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TÜSİAD VE TÜRKONFED MALATYA'DA “BÜYÜYEN KOBİ’LER” KONUSUNU ELE 

ALDI 

 

 

TÜSİAD ve TÜRKONFED işbirliği ve Malatya SİAD ev sahipliğinde düzenlenen "Büyüyen 

KOBİ'ler" toplantısı 25 Kasım 2015 tarihinde (bugün) Malatya'da gerçekleşti.   

 

Toplantının açılış konuşmaları FIRATSİFED Başkan Yardımcısı İbrahim Güngör, 

TÜRKONFED Başkanı Tarkan Kadooğlu, Malatya Valisi Süleyman Kamçı tarafından 

yapıldı.  

 

Toplantıda “KOBİ’lerde Teknoloji Kullanımının Arttırılması” konulu bir panel 

düzenlendi. Panelin moderatörlüğünü TÜSİAD Bilgi Teknolojileri ve Telekomünikasyon 

Çalışma Grubu Başkanı Erol Bilecik gerçekleştirdi. Panele INTEL Türkiye Genel Müdürü 

Burak AYDIN, HP Türkiye Genel Müdürü Filiz Akdede ve TÜBİSAD Yönetim Kurulu 

Başkanı Erman Karaca konuşmacı olarak katıldı. 

 

Panelde teknoloji kullanımının KOBİ’lerin rekabet gücü, pazar payının arttırılması ve 

yenilikçilik açısından katkıları ele alındı. Ayrıca KOBİ’lerde teknoloji kullanımının 

arttırılması için kullanılabilecek finansman modelleri, ilave teşvikler ve hibe programlarına 

da değinildi.  

 

TÜRKONFED Başkanı Tarkan Kadooğlu yaptığı açılış konuşmasında şunları kaydetti:  

 

“Tüm çalışmalarımızda iş dünyası için bir vizyon ortaya koyarken KOBİ’lerimiz ve 

girişimciler için de bir farklı çıkış yolları bulmayı hedefledik. Farklı bölgelerdeki insan 

kaynağı ve girişimci potansiyelini, yatırım yapmayı planlayan iş dünyası temsilcileri ile 

buluşturmak; iş kurma, operasyonel süreçler konularında mentorluk mekanizması ile iş 

insanlarına destek sağlamak; girişimcilik olgusunun yerleşmesi ve güçlendirilmesine 

yönelik faaliyetlerde bulunmak BORGİP’in temel amaçlarından sadece birkaçını 



 
oluşturuyor. Kuşkusuz, büyük resme baktığımızda, başarılı uygulamaların artırılması 

yoluyla yaratılacak çarpan etkisi ve nihayetinde, özellikle rekabet gücü yüksek sektörlerde 

yeni yatırımların hızlanması ülke ekonomisine katkı sağlayacaktır.” 

 

 

TÜSİAD Başkan Yardımcısı Şükrü Ünlütürk toplantıda gerçekleştirdiği  "Bölgelerarası 

Ortak Girişim Projesi (BORGİP)" sunumunda şunları söyledi: 

“TÜSİAD ve TÜRKONFED tarafından yürüttüğümüz BORGİP Projesi ile; Doğu ve 

Güneydoğu Anadolu Bölgesinde; sanayinin büyümesi, yatırımların artması, iş ortamın 

gelişmesine katkıda bulunabilmek için, yerel iş insanlarını, yerel firmaları, ve 

girişimcileri odağa alan yepyeni bir yaklaşımla hareket ediyoruz. Dışarıdan gelecek 

yatırımın yanında, bölgedeki yatırımcıların, girişimcilerin teşvik edilmesi, desteklenmesi, 

yerel iş insanlarının başarılı örnekler oluşturmasını hedefliyoruz. 

Proje kapsamında; bugüne kadar 1000 firmalık bir havuz oluşturduk. Kalkınma Ajansları 

ve Yatırım Destek Ofislerinin de görüşleri alınarak 100 firma seçildi. Bu firmalara, 

Yönetim Danışmanları Derneği işbirliği ile, yönetim danışmanları tarafından yüz yüze 

ihtiyaç ve yetkinlik analizi çalışması yapıldı, sonuç raporları firmalarla paylaşıldı. 

Ardından, danışmanlarla kapsamlı görüşmeler yaptık ve 100 firma arasından 32 firma il 

ve sektör kırılımına göre seçildi. Analiz yapılan tüm firmalara yararlanabilecekleri 

destekler iletildi ve bugün Malatya'da olduğu gibi, seçilen firmalarla yüz yüze görüşmeler 

gerçekleştiriyoruz. Bölgede büyümeyi hedefleyen ve işbirliğine açık KOBİ'leri bizlerle 

iletişime geçmeye davet ediyoruz.”  

 

Vodafone Türkiye İcra Kurulu Başkan Yardımcısı Engin AKSOY konuşmasında şunlara 

değindi:  

“Vodafone‟un Yarına Hazırım Platformu‟nda Malatyalı şirketlerin de dijitalleşme haritası 

çıkarıldı. Bu kapsamda, 187 şirkete ulaşılarak çok önemli veriler elde edildi. 

Malatya‟daki şirketlerin %60 ile Türkiye‟nin en yüksek dijitalleşme endeksine sahip 

olduğu görüldü. Dijitalleşmenin her ölçekten şirketin pazardaki varlığı ve konumu 

açısından sürdürülebilirliğin garantisi olacağını belirten Aksoy,“Türkiye‟nin 

sürdürülebilir büyüme ve ekonomik kalkınma hedeflerine erişmesi için KOBİ‟lerin 



 
dijitalleşmesi kaçınılmaz bir zorunluluk. KOBİ‟lerin dijitalleşmesi, Nisan 2016 itibariyle 

hayatımıza girecek 4.5G‟li yeni geleceğe hazır olmak açısından da önem taşıyor. 

Vodafone olarak, „%100 Yarına Hazır KOBİ‟ hedefiyle çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Bu 

kapsamda, ülkemizde işletmelerin dijital haritasını çıkarmak hedefiyle geliştirdiğimiz 

Yarına Hazırım Platformu ile KOBİ‟lere Vodafone kullanıcısı olsun veya olmasın hiçbir 

ücret ödemeden dijitalleşme endeksini hesaplama ve verimliliklerini artıracak Vodafone 

İş Ortağım çözümlerine en kolay şekilde ulaşma imkânı sunuyoruz. Yarına Hazırım 

Platformumuz kurulduğu günden bugüne 2 milyon defa ziyaret edildi. Yaptığımız 

çalışmalarla Türkiye'de işletmelerin dijitalleşme endeksini %48'den %53'e çıkardık. 

Hedefimiz daha büyük; Türkiye‟nin dijitalleşme endeksini %75‟e çıkarmak için 

çalışıyoruz. Bu vesileyle, geleceğin dijital dünyasına ve rekabet ortamına bugünden hazır 

olmak isteyen tüm KOBİ‟lerimizi Yarına Hazırım Platformu üzerinden ihtiyaçlarını 

belirlemeye ve şirket yapılanmaları için en uygun çözümü öğrenmek üzere Vodafone 

Yarına Hazırım ekibi ile tanışmaya davet ediyoruz.” dedi. 


